

本部拠点区分 貸借対照表
令和4年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	1,560,157	1,087,105	473,052	流動負債	130,245	122,418	7,827
現金預金	1,558,958	1,085,906	473,052	事業未払金	36,876	34,009	2,867
事業未収金			0	1年以内返済予定設備資金借入金			0
未収金			0	1年以内返済予定長期運営資金借入金			0
貯蔵品			0	1年以内返済予定リース債務			0
前払金	1,199	1,199	0	未払費用	79,093	75,083	4,010
拠点区分間立替金			0	預り金			0
拠点区分間貸付金			0	職員預り金	14,276	13,326	950
				拠点区分間未払金			0
				拠点区分間借入金			0
固定資産	33,330,000	33,330,000	0	固定負債	0	0	0
基本財産	2,000,000	2,000,000	0	設備資金借入金			0
土地			0	長期運営資金借入金			0
建物			0	リース債務			0
定期預金	2,000,000	2,000,000	0	拠点区分間長期借入金			0
その他の固定資産	31,330,000	31,330,000	0	負債の部合計	130,245	122,418	7,827
構築物			0	純資産の部			
車輜運搬具			0	基本金	75,243,722	77,243,722	-2,000,000
器具及び備品	31,330,000	31,330,000	0	第1号基本金	75,243,722	75,243,722	0
有形リース資産			0	第4号基本金		2,000,000	-2,000,000
権利			0	国庫補助金等特別積立金			0
ソフトウェア			0	その他の積立金	0	0	0
無形リース資産			0	備品等購入積立金（措置）			0
備品等購入積立資産（措置）			0	次期繰越活動増減差額	-40,483,810	-42,949,035	2,465,225
拠点区分間長期貸付金			0	（うち当期活動増減差額）	2,465,225	76,972	2,388,253
運営費積立預金			0				
長期前払費用			0				
その他の固定資産			0	純資産の部合計	34,759,912	34,294,687	465,225
資産の部合計	34,890,157	34,417,105	473,052	負債及び純資産の部合計	34,890,157	34,417,105	473,052